E.E. Map I(l), 10.11.2023

AladikaaTikég Kavoviouog 26/2023
O MEPI AIKAZTIKQN TEAQN (TPOMOMOIHTIKOZ) (Ap.2)
AIAAIKAZTIKOZ KANONIZMOZ TOY 2023

AokwvTag TIGg e€ouaieg TTou TTapéxovTal amd 1o ApBpo 163 Tou Zuvtdypatog, kai Ta ApBpa 9 (3)
(oT) kal 17 Twv TTEPi ATTovoung Tng Aikaioouvng (Moikidar Alatageig) Nopwv Tou 1964 €wg (Ap. 3) Tou
2022, To AvwraTto AikaoTrplo ekdidel Tov akdAouBo AladikaoTikO Kavoviopo:

1. O mapwv AiadiKaoTIKOG Kavoviopog 6o avagépetal wg o TrePi AIKOOTIKWY  TeAWv
(TpotrotroinTiKGGg) (Ap.2) AladikaoTikog Kavoviopdg Tou 2023 kai Ba diapddetal padi pe tov
mepi AikaoTiKWv TeAwv Aldtaypa kai AiadikaoTiké Kavoviopd 1953-2023, 11ou aT0 €€AG Ba
avagépovTal wes “o Baoikog AladikaoTikog Kavoviouog”.

2. O Mivakag A Tou BooikoU AiadikaoTikoU Kavoviopou TpoTtroTrolgital Ye Tn diaypa@n Tou
edagiou pe apiBud 4 kai TNV avapidunon Twy emépevwy edagiwv 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 ka1 22 0 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20 ka1 21 avrioToixa.

3. To eddagpio 11(B) Tou Mivaka A Tou Baoikou AiadikaoTikou Kavoviopou, TPOTTOTTOIEITal JE TN
dlaypa@r TN PpAcng «AvwTATOU ZuvTayuaTIKOU AIKOoTnEiou f».

A K. 26/2023

ApBpo 163 Tou
Juvtdypatog

33 Tou 1964

35 tou 1975

72 tou 1977

59 tou 1981

3 Tou 1987

158 Tou 1988
109 Tou 1991
132(1) Tou 2015
145(1) Tou 2022
163(l) Tou 2022
223(1) Tou 2022.

Ettionun
Epnuepida
MapdpTtnua Tpito:
5.11.1953
20.5.1954
Ettionun
E@nuepida
MapdpTnua AcdTepo:
17.12.1960
24.02.1978
14.04.1978
07.08.1987
18.06.1993
30.11.2001
22.02.2002
05.12.2007
AIOPO. E.E.
08.02.2008
24.10.2017
25.09.2020
03.07.2023

Ekd60nke atrd 10 Avwtato AikaoTtApio Tnv 8" NogpBpiou, 2023 kai TiBeTal g€ 10XU o116 TNV nUEPOUnvia dnuoaicuang Tou

otnv Etrionun E@nuepida Tng Anuokpartiag.

K. ZTAMATIOY Mpdedpog AvwTtaTou AikaaTtnpiou

I N.TIAZEMHZ

X. MAANAXTOZ

NA. AHMHTPIAAOY — ANAPEQY
1. IQANNIAHZ

E. EOPAIM

A. AAYIA
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AikaoTég AvwTtdTou AikaoTtnpiou



